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UFC 3

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0311

Producent Brak

Opis produktu
  

EA Sports UFC 3 to, jak sama nazwa wskazuje, trzecia odsłona sportowego cyklu przeznaczonego dla miłośników MMA.
Produkcja ukazała się na platformie PS4 i XONE i podobnie jak dwie wcześniejsze części – EA Sports UFC z 2014 roku i EA
Sports UFC 2 z 2016 roku – stara się jak najdokładniej odwzorować walki zawodników.

Mechanika

EA Sports UFC 3 to zręcznościowa gra z elementami symulacji. Zabawa polega na toczeniu pojedynków ulubionymi
zawodnikami. By odnosić sukcesy, musimy poznać sportowców, nauczyć się ataków oraz wypracować odpowiednie
zachowania – podobnie, jak w poprzednich edycjach serii. W odróżnieniu od nich, rozgrywka jest dużo płynniejsza i
bardziej responsywna. Wszystko to za sprawą technologii Real Player Motion, odpowiadającej za animacje
postaci. Deweloperzy nagrali ponad pięć tysięcy nowych ruchów – od sposobu poruszania się po ringu, przez stosowane bloki,
aż po uderzenia pięściami i kopnięcia. Dzięki temu gra jest nie tylko bardziej realistyczna, ale także lepiej się prezentuje.

Firma Electronic Arts (wydawca takich serii jak Mass Effect, Need for Speed czy Battlefield) oczywiście posiada prawa do
wykorzystywania nazwisk sportowców występujących w amerykańskiej organizacji Ultimate Fighting Championship (UFC),
więc podczas zabawy możemy pokierować ulubionymi zawodnikami i zawodniczkami, w tym Conorem
McGregorem, Georges St. Pierrem czy Joanną Jędrzejczyk.

Tryby gry

W EA Sports UFC 3 w wersji na platformę PS4 i XONE znajduje się kilka trybów rozgrywki. Główną atrakcją jest G.O.A.T.
Career Mode, czyli kariera. Jest ona dość rozbudowana i opiera się nie tylko na toczeniu kolejnych pojedynków, ale także
na wykonywaniu działań promocyjnych, w celu budowania swojej bazy fanów oraz zdobywaniu bardziej lukratywnych
kontraktów.

Jeżeli chodzi o multiplayer, to w grze pojawił się nowy tryb Tournament, w którym musimy pokonać jak najwięcej
przeciwników, dysponując tylko jednym „życiem”. Do tego dochodzi Fight Now Custom, pozwalający modyfikować zasady
rozgrywki (np. można ustawić niekończącą się kondycję). Natomiast osoby zainteresowane mniej wymagającymi potyczkami
otrzymały Stand & Bang i Submission Showdown.

Kwestie techniczne

EA Sports UFC 3 to najlepiej wyglądająca odsłona serii. Modele postaci zostały bardziej dopracowane, podobnie jak i
poszczególne areny, ale największy wpływ na odbiór gry ma wspomniany już system Real Player Motion.
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